RADA GMINY

PARADYZ

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW GMINY PARADYZ NA ROK 2008

Zalgcznik Nr 1
do Uchwaly Nr XVI/85/2008
Rady Gminy Paradyz

z dnia 29 maja 2008 roku
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TRANSPORT I EACZNOSC

Drogi wewngtrzne
Dotacje otrzymane z
celowyeh na finansowanie
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji 1 zakupdw inwestycyjnych
jednostek sektora finansow
publicznych - dotacje z Funduszu
Ochrony  Gruntéw  Rolnych -
dojazdowe do gruntéw rolnych w
miejscowosciach:

- Poptawy Kolontia - Zakanale

- Stanistawow

- Przylek - Diuzniewice

funduszy

lub|

100 000,00
100 000,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

100 000,00

801

2030

2440

OSWIATA 1 WYCHOWANIE

Szkoly Podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wtasnych zadan
biezacych gmin — na nauczanie
jezyka angielskiego od pierwszej
klasy szkoty podstawowe;j

Dotacje otrzymane =z funduszy
celowych na realizacje  zadan
biezacych jednostek sektora finanséw
publicznych - ..Ekopress.
Wiadomosct i ekologiczne ze szkoly
i okolic” program  edukacji
ekologicznej] dla uczniow” SP w
Wéijcinie .

» £ przyroda za pan brat promocja i
edukacja ekologiczna dla dzieci i

| mlodziezy” SP w Przylek

53 370,00
53 370.00

26 320,00

27 050,00

174 185,00
23 370,00

26 320,00

27 050,00




STR 2

c.d. zalacznika nr 1

852 POMOC SPOLECZNA 21 067,00 2 115 499,00
85214 Zasitki i pomoc w naturze oraz
skiadki na ubezpieczenia emerytalne
1 rentowe 6 179.00 107 616,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu :
panstwa na realizacje whasnych zadan
biezacych gmin — zasitki okresowe 6 179,00 41 400,00
85219 Osrodki pomocy spolecznej 3.000,00 89 069.00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin - na wyplaty _
dodatkow 3 000,00 89 069,00
85295 Pozostata dziatalnogé 11 888.00 40 963,00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu '
panstwa na realizacje whasnych zadan
biezacych gmin -  realizacja
programu  wieloletniego  "pomoc|
panstwa w zakresie dozywiania" 11 888,00 40 963,00
854
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 58 944,00 58 944,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow
58 944,00 58 944.00
2030 | Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin — na dofinansowanie
swiadczefi pomocy materialngj dla '
uczniow o charakterze socjalnym 58 944,00 58 944 00
RAZEM 233 381,00
SALDO ZWIEKSZEN

233 381,00




